

# VVS Henning Sørensen A/S

Søborg Hovedgade 21 B, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 27 07 68 07

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

Frank Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VVS Henning Sørensen A/S  
Søborg Hovedgade 21 B  
2870 Dyssegård

Telefon: +45 45 87 38 46

Telefax: +45 45 87 31 52

Hjemmeside: [www.vvs-henning-sorensen.dk](http://www.vvs-henning-sorensen.dk)

E-mail: [vvs@vvshs.dk](mailto:vvs@vvshs.dk)

CVR-nr.: 27 07 68 07

Stiftet: 19. marts 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Pernille Hesseldahl Rasmussen, Formand  
Claus Jørgen Hansen  
Frank Larsen

### Direktion

Frank Larsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering, installation og reparation- og vedligeholdelsesarbejde indenfor VVS og el.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.555.891 mod 5.338.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -437.218 mod 57.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.555.891</b>	<b>5.338</b>
1 Personaleomkostninger	-5.968.381	-5.151
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.897	-82
<b>Driftsresultat</b>	<b>-490.387</b>	<b>105</b>
Andre finansielle indtægter	8.349	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.949	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-541.987</b>	<b>83</b>
4 Skat af årets resultat	104.769	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>-437.218</b>	<b>57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57
Disponeret fra overført resultat	-437.218	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-437.218</b>	<b>57</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.352	153
Materielle anlægsaktiver i alt	167.352	153
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.352</b>	<b>153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	694.410	645
Varebeholdninger i alt	694.410	645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.513.939	2.017
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	836.074	993
Udskudte skatteaktiver	45.272	0
Tilgodehavende selskabsskat	70.566	53
Andre tilgodehavender	100.595	144
Periodeafgrænsningsposter	72.197	85
Tilgodehavender i alt	3.638.643	3.292
Likvide beholdninger	251.212	797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.584.265</b>	<b>4.734</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.751.617</b>	<b>4.887</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	208.064	645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>708.064</b>	<b>1.145</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	59
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>59</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.456.991	936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	805.722	487
Gæld til kapitalinteresser	745.845	812
Anden gæld	970.495	1.448
Periodeafgrænsningsposter	64.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.043.553	3.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.043.553</b>	<b>3.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.751.617</b>	<b>4.887</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	645.282	1.145.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.218	-437.218
	<b>500.000</b>	<b>208.064</b>	<b>708.064</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.522.339	4.742
Pensioner	416.460	380
Andre omkostninger til social sikring	29.582	29
	<u><b>5.968.381</b></u>	<u><b>5.151</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.897	82
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
	<u><b>77.897</b></u>	<u><b>82</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.885	4
Andre finansielle omkostninger	56.064	34
	<u><b>59.949</b></u>	<u><b>38</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5
Årets regulering af udskudt skat	-104.769	21
	<u><b>-104.769</b></u>	<u><b>26</b></u>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2021	1.966.240	1.966
Tilgang i årets løb	101.925	0
Afgang i årets løb	-554.979	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.513.186</b>	<b>1.966</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.812.916	-1.731
Årets afskrivninger	-87.897	-82
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	554.979	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.345.834</b>	<b>-1.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>167.352</b>	<b>153</b>

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	1.670.347	1.071
Aconto faktureringer	-834.273	-78
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>836.074</b>	<b>993</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.457, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver hvis regnskabsmæssige værdi udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	167
Varebeholdninger	694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.514

Derudover har selskabet afgivet arbejdsgaranti på t.kr. 17.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 157.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 21 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 1.056.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Larsen

Direktør

Serienummer: c70c67a4-f028-4844-af58-5cbace0535e0

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-12-21 10:04:44 UTC



## Frank Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c70c67a4-f028-4844-af58-5cbace0535e0

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-12-21 10:04:44 UTC



## Pernille Hesseldahl Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 66c05f9e-5339-4bae-a191-f5ee85f37068

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-12-21 13:59:50 UTC



## Claus Jørgen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b3f6d8c9-771d-479a-8bd4-c7052860b6ea

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-12-21 14:02:02 UTC



## Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-21 14:15:51 UTC



## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-21 15:21:08 UTC



## Frank Larsen

Dirigent

Serienummer: c70c67a4-f028-4844-af58-5cbace0535e0

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-12-22 07:44:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5112-JOK35-3IQVE-EC5LF-MKONB-N6DZ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>